[image: image1.png]

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                КЛЯВЛИНСКИЙ

              Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.12.2021  № 471__
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

 района Клявлинский от 07.04.2020г.  № 143 «Об утверждении

 муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной

 политики и спорта на территории муниципального района

Клявлинский на период до 2024 года»

        В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 07.04.2020г. № 143 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский на период до 2024 года» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики и спорта на территории муниципального района Клявлинский до 2024 года» (далее-Программа)
- в  абзаце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «181 865 412,34» заменить на число «182 160 093,66»;

-  абзац 3 изложить в  следующей редакции:

   «2021 год – 35 541 352,29 рублей, в том числе:
    - за счет средств местного бюджета –  35 186 166,29 рублей;

     - за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –   202 770,00 рублей;

    - за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств федерального бюджета –   152 416,00 рублей».
1.2. в разделе III. Программы  «Перечень программных мероприятий и объем финансирования» в приложении № 1 к Программе
-  в строке 1.2. в графе «2021» число «4 739 332,10» заменить на число  «4 763 451,93»;

-  в строке 1.3. в графе «2021» число «2 413 040,49» заменить на число  «2 523 345,45»;

-  в строке 1.4. в графе «2021» число «768 260,11» заменить на число  «928 516,49»;

- в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2021» число «24 249 073,78» заменить на число «24 543 754,95»;

-  в строке 4.1. в графе «2021» число «977 848,19» заменить на число  «970 748,19»;

-  в строке 4.3. в графе «2021» число «466 140,62» заменить на число  «473 240,77»;

-  в строке 4.3.1. в графе «2021» число «306 831,00» заменить на число  «306 831,15»;

- в строке «Итого по мероприятию 4» в графе «2021» число «6 842 840,72» заменить на число «6 842 840,87»;

- в строке «Всего по годам» в графе «2021» число «35 246 670,97» заменить на число «35 541 352,29».

1.3. В разделе V. «Источники финансирования Программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
- в  абзаце 2 строки «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «181 865 412,34» заменить на число «182 160 093,66»;

-  абзац 3 изложить в  следующей редакции:

   «2021 год – 35 541 352,29 рублей, в том числе:

     - за счет средств местного бюджета –  35 186 166,29 рублей;

     - за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –   202 770,00 рублей;

- за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств федерального бюджета –   152 416,00 рублей».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2021г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	Глава муниципального района
                Клявлинский
	                                          И.Н. Соловьев

 Родионова О.И.

_1413698489.doc
[image: image1.png]